



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Ægproducenterne
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	02-09-2024
Slutdato:	15-12-2025
Antal opførelser/koncerter:	15

Sted	
Faar302 Toldboldgade 6	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	45000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ann Hølund - Skuespiller Christina Bonde - Danser Cipa Pape - Sanger/sangskriver Mette Louise Ovesen - Instruktør/kunstnerisk leder
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Der søges penge til realiseringen og udviklingen af en musikdramatisk forestilling, som sætter fokus på til- eller fravalget af moderskabet. Et valg som næsten halvdelen af Danmarks befolkning konfronteres med før eller siden. Forestillingen stiller skarpt på den stigende brug af fertilitetsbehandling, kvinder der ikke kan finde en partner at få børn med og kvinder der fravælger at få børn.</p> <p>Målgruppen: Kvinder fra 25-45 år.</p> <p>Vi ønsker at hjælpe kvinder, og give dem og deres pårørende mod til at tale om det, de gennemlever.</p> <p>Vi arbejder med en halvdokumentarisk, musikdramatisk form i et format, der består af lige dele humor og alvor. Vi blander musik, dans/performance og tekst i en collage, med elementer fra nycirkus, som devisees frem i udviklingsprocessen.</p> <p>Lad os tale om:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Kvinden, som i flere år har forsøgt at få et barn, men har aborteret igen og igen.</li><li>- Kvinden, der ikke ønsker at blive mor, og som hele tiden skal forsvare sit valg.</li><li>- Kvinden, der sidder med sine veninder, der alle er blevet mødre, og prøver at skjule sorgen og ensomheden, ved ikke at være en del af fællesskabet.</li><li>- Kvinden der ved at tiden er ved at løbe ud, og som for alt i verden gerne vil skabe familie</li></ul>



--

<p><b>Formidling af projektet</b></p> <p>Med støtte fra DSF og Vesterbro &amp; Østerbro lokaludvalg har vi, indtil nu, i udviklingsfasen afholdt spisefællesskaber med kvinder, som har delt deres beretninger fra det virkelige liv. Det er vores håb at afholde flere spisefællesskaber gennem næste fase af færdigudviklingen af forestillingen. De historier vi har samlet ind, vil være det centrale fundament i udviklingen af forestillingen.</p> <p>Målsætningen er at få forestillingen ud til hele landet og at både mænd og kvinder kommer ind og ser forestillingen.</p> <p>Målet er at spejle dem og deres livssituation og opfordre dem til at være mere åbne og at vise dem, de ikke står alene. Vi håber forestillingen kan bringe folk sammen og måske endda være første skridt til at starte små fællesskaber rundt omkring i landet, hvor man deler og bygger bro, fremfor at tage afstand, fordi man ikke er i præcis samme situation.</p> <p>Målet er også at have en lokal fagperson med på aftenen, der enten holder et aftertalk efter forestillingen eller som står til rådighed efter forestillingen og som publikum kan tage en snak med, hvis de har brug for det.</p>
--

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Cipas Sang & Yoga
Momsregistreret	